КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022                                    д. Лебедевка                                № 13-П

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
замещении которых муниципальные служащие муниципального образования
«Лебедевский сельсовет»обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей

В соответствии с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от
07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности
муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
должности муниципальной службы, сведений о расходах»,руководствуясь
Уставом  Лебедевского сельсоветаПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы,при
замещении которых муниципальные служащиемуниципального образования
«Лебедевский сельсовет»обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановлением № 14-П  от 16.04.2020г. «Об
утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие Администрации Лебедевского сельсовета
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
официальном печатном издании «Лебедевский вестник», подлежит
обязательному размещению на официальном сайте Лебедевского сельсовета.

Глава Лебедевского сельсовета                  И.Н.Кучева

Приложение к постановлению
администрации Лебедевского
сельсовета от 05.05.2022 г №13-П

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых
муниципальные служащие муниципального образования «Лебедевский
сельсовет» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в муниципального образования
«Лебедевский сельсовет»

Категория
должности

Группа
должности

Наименование должности

Руководители Главная Заместитель главы
муниципального образования

Обеспечивающие
специалисты

Ведущая Главный бухгалтер